
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 

ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 
 

1 
 

BZP.271.43.2022                                                                            Zakopane, dnia 30.05.2022 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SWZ  

 
 

 
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 

inwestycyjnego nr 2021/13 „Inteligentne Systemy Transportowe” 

 

 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający dokonuje zmiany 

treści SWZ, poprzez uzupełnienie zapisów rozdziału X SWZ dotyczących przesłanek wykluczenia 

wykonawców z postępowania. 

W rozdziale X SWZ wprowadza się zapis: 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 
zwana dalej „ustawą” z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 
 wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

 wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy 
z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy; 

 wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 
pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 
2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

 

W związku z powyższym Zamawiający uzupełnia załączniki do SWZ, które Wykonawca składa wraz z 

ofertą o oświadczenia – jak w załączeniu. 

 

W trybie modyfikacji treści SWZ, zmianie ulegają również terminy: 

 

w rozdziale VI ust. 2 SWZ: 

było: Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia  30.08.2022 r. 

jest: Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia  03.09.2022 r. 



Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 

ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 
 

2 
 

 

w rozdziale XVII ust. 1, zdanie pierwsze SWZ: 

było: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 30.08.2022 r.  

jest: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 03.09.2022 r. 

 

w rozdziale XIX ust. 1 SWZ: 

było: Oferta wraz z dokumentami o których mowa w Rozdziale XIV ust. 1-6 musi być pod  

rygorem nieważności złożona za pośrednictwem platformazakupowa.pl w terminie  

do  02 czerwca 2022 r. do  godz. 11:00. 

jest: Oferta wraz z dokumentami o których mowa w Rozdziale XIV ust. 1 pkt 1-6 musi być  

pod rygorem nieważności złożona za pośrednictwem platformazakupowa.pl w terminie  

do 06 czerwca 2022 r.  do  godz.  11:00. 

 

w rozdziale XIX ust. 6 SWZ: 

było: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.:  02 czerwca 

2022 r. od godz. 11:05, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął 

termin składania ofert. 

jest:  Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.:  06 czerwca 

2022 r. od godz. 11:05, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął 

termin składania ofert. 

 

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 
Zamawiający informuje jednocześnie, że na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 137 

ust. 4, w dniu 30.05.2022 r. przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie do 

ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/S 087-235278 z dnia 04.05.2022 r. Powyższe zmiany treści SWZ 

stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są obowiązujące. 

 
 

Z poważaniem 
Z up. Burmistrza 

mgr inż. Andrzej Haładyna 
Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju 

 
 


